

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ บ้านโปโต-บ้านกุดเจียน
ระยะทาง . กิโลเมตร
ประมาณราคาวันที่ 29 เมษายน 2563

ตำบลท่าตูม

อำเภอเมือง

จังหวัดมหาสารคาม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ข 1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม งานก่อสร้างสะพาน คสล. 1.1.5 งานทางเท้า ราวสะพาน และงานเปิดเคลือบอื่น ๆ 1.1.5(8) งานทางเบี่ยงชั่วคราว ความยาว 45.00 ม. รวมทั้งระบายน้ำ คสล.ขนาดศก.1.00 ม.จำนวน 12 ม.	เหมาจ่าย	1	21,078.00	21,078.00	1.2782	26,941.90	26,941.90
2	งานท่อลอดเหลี่ยม คสล. 2.1 กม.ที่ 0+500 ขนาด 1 - □ 2.7 x 2.4 ม.ความยาว 6.00 เมตร	แห่ง	1.00	226,789.00	226,789.00	1.2782	289,881.70	289,881.70
รวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม					247,867.00	1.2782		316,823.60
Factor F (ปกติ) เป็นเงินค่างานประเมินสำหรับงานสะพานและท่อเหลี่ยม								316,823.60

ผู้ประมาณราคา

(นายโรยโย ยศเสนา)

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาชำนาญงาน